
ADFORS Basket Litomyšl

1/1 ADFORS Basket Litomyšl © https://www.bklitomysl.cz

Žákyně U14 na urostlejšího soupeře z Týniště nestačily

V dalším dvojzápase jsme přivítali druhý tým tabulky z Týniště. Byli jsme vlastně prvním družstvem, které
otestovalo nové průhledné desky v hale Jiskra. Test se příliš nezdařil, hostující družstvo bylo velmi silným
soupeřem. Většina našich akcí končila nepřesnou střelou, či blokem soupeře, po čemž následoval bleskový
protiútok. Soupeř si opět dokázal případné nepřesné střely doskočit i na několik pokusů. Pořád nám dělá
problémy odstavit soupeře od útočného doskoku. Pravdou je, že to byl fyzicky vyspělý soupeř, 3 hráči jsou z
kategorie "S", tedy povolených starších.

 

15.12.2019 ADFORS Basket Litomyšl  - SK Týniště nad Orlicí 36:92 (5:28
18:52 28:72)
Michaela Tomšů - 11, Denisa Hloušková - 10, Jolana Severová - 10, Kristýna Raliková - 2,
Nela Škeříková - 2, Bohdana Metyšová - 1, Berenika Gultová - 0, Jolana Kolářová - 0,
Natálie Svobodová - 0

 

Nám se více povedl druhý zápas, ve kterém se bodově zapsalo 8 hráček z devíti a podařilo se nám nakonec
docílit výsledku, jaký je k vidění i v ligových soutěžích. Utkání nás dost bolelo, o tom by mohly mluvit Míša,
Bohdana i Nela. Míša je vždy velkou bojovnicí, ve druhém zápase však musela již ve 2. čvrtině odstoupit pro 5
osobních chyb. Zbývající děvčata však velmi zabojovala a nakonec ve 4. čtvrtině docílila výsledku 22:23. Teď
nás čeká pauza do 18. ledna, kdy zakončíme 1. polovinu soutěže v Hradci proti Sokolu Stěžery.

 

15.12.2019 ADFORS Basket Litomyšl  - SK Týniště nad Orlicí 58:95 (10:21
28:50 36:72)
Bohdana Metyšová - 10, Jolana Severová - 10, Jolana Kolářová - 8, Nela Škeříková - 8,
Michaela Tomšů - 8, Berenika Gultová - 6, Denisa Hloušková - 6, Kristýna Raliková - 2,
Natálie Svobodová - 0

16.12.2019 Stanislav Cimburek

ADFORS Basket Litomyšl:
https://www.bklitomysl.cz

https://www.bklitomysl.cz/novinky

